
Uchwała Nr VII/70/2019 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia 
gminnego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, której 

dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2019r. poz. 506), art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2018r., poz. 91 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:    

 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp. nieruchomości oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków działką nr 88/3 o pow. 0,4761 ha, położonej 

w obrębie geodezyjnym Darnawa z przeznaczeniem na realizację inwestycji celu 

publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

        Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                         Mariusz Kuźmicz 

 


